
UCHWAŁA NR XXX/277/21 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowy Targ z przeznaczeniem na pomoc dla 
poszkodowanych w pożarze mieszkańców miejscowości Nowa Biała 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2020r., poz. 920 z poźn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udzielić z budżetu Powiatu Pszczyńskiego pomocy finansowej Gminie Nowy Targ z przeznaczeniem 
na pomoc dla poszkodowanych w pożarze mieszkańców miejscowości Nowa Biała.  
 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2021 rok w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).  
 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady ich rozliczania określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Pszczyńskim a Gminą Nowy Targ. Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd 
Powiatu Pszczyńskiego.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Podpisany



UZASADNIENIE 

 

W dniu 19 czerwca br. w miejscowości Nowa Biała w Gminie Nowy Targ w wyniku pożaru spłonęło  
25  budynków mieszkalnych oraz 50 budynków gospodarczych i inwentarskich. 109 osób z 27 rodzin 
zostało poszkodowanych, w tym 27 dzieci w różnym wieku. Poszkodowani mieszkańcy Nowej Białej 
stracili niejednokrotnie dorobek życia. W wyniku pożaru ucierpiały również zwierzęta gospodarskie, 
spłonęły płody rolne oraz maszyny rolnicze. 
Rada Powiatu Pszczyńskiego postanowiła solidarnie wesprzeć działania związane z naprawą powstałych 
szkód. 

Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

